教私第3060号
令和８年２月９日
　関係私立幼稚園設置者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長
令和７年度大阪府私立幼稚園経常費補助事業変更承認申請書及び
補助金請求書の提出について（通知）

　大阪府補助金交付規則第６条第１項及び大阪府私立幼稚園経常費補助金交付要綱第５条第３項の規定により、標記補助事業変更承認申請書を下記のとおりご提出いただきますようお願いします。
　また、併せて補助金請求書のご提出をお願いします。

記

１　提出期限　　　令和８年２月16日（月）
２　提出書類（＊）(1)　補助事業変更承認申請書【様式第２号】
　　　　　　　　　(2)　補助事業変更承認申請書【別紙－１～２】
　　　　　　　　　(3)　資金収支予算（各園別内訳表）《複数園のみ提出》
　　　　　　　　　(4)　補助金請求書【様式第３号】 １部
（＊）提出書類(1)(2)(3)については該当園のみにご提出いただくものです。どのような場合にご提出が必要かに
ついては「経常費補助事業変更承認申請書・請求書の提出について」に記載しておりますので、必ずご確認
ください。提出書類(4)は全園必ずご提出ください。
３　提出方法
行政オンラインシステムにて、作成された変更承認申請書等を
アップロードし提出
４　提出先URL
https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/c9b5ec13-be2d-40bf-b416-8761b365bb33/start
	大阪府教育庁
私学課 幼稚園振興グループ（担当：月原）

電話：06-6210-9273
メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp